
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Hlavní vedoucí zotavovací akce dětí a mládeže,  22.06.2025 7:55:02

Hlavní vedoucí zotavovací akce dětí a mládeže (kód: 75-008-N)
Autorizující orgán: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy
Skupina oborů: Pedagogika, učitelství a sociální péče (kód: 75)
Týká se povolání:
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 5

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Zjišťování potřeb dětí a mládeže 4

Sestavení obsahu a struktury výchovně vzdělávací aktivity na základě stanovených vzdělávacích cílů 5

Rozpracování obsahu výchovně vzdělávací aktivity do časového scénáře 5

Hodnocení výchovně vzdělávací aktivity a dosažení nastavených vzdělávacích cílů a požadovaných kompetencí 5

Tvorba a vedení výchovně vzdělávacích aktivit pro děti a mládež s ohledem na speciální vzdělávací potřeby,
prevenci rizikového chování a zásady multikulturní a environmentální výchovy

4

Provádění krizové intervence při práci s dětmi a mládeží ve volném čase 4

Orientace v právním a ekonomickém rámci při práci s dětmi a mládeží ve volném čase 4

Posuzování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany při práci s dětmi a mládeží 4

Sestavení rámcového programu zotavovací akce pro děti a mládež 5

Řízení realizačního týmu při zotavovací akci pro děti a mládež 5

Organizační a finanční zajištění zotavovací akce pro děti a mládež 5

Orientace v právním rámci pořádání zotavovací akce pro děti a mládež 5



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Hlavní vedoucí zotavovací akce dětí a mládeže,  22.06.2025 7:55:02

Platnost standardu
Standard je platný od: 01.12.2015


